
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                  Αθήνα, 2024
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ                       
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΜΟΥΣΕΙΟ ΝΕΟΤΕΡΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

 
Ταχ. Δ/νση : Άρεως 7
Ταχ. Κώδικας : 105 55 Αθήνα
Πληροφορίες : Γ. Νίνος 
Τηλέφωνο : 2103214359
e-mail : mnep@culture.gr

Θέμα: «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 5 μηνών για 
την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών του Μουσείου Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού (ΣΟΧ 
2/2024) διαδικασίες άρθρου 21 του Ν.2190/1994 όπως ισχύει)»

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 

προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων εκτάκτου 
προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α’133) όπως αντικαταστάθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.5027/2023.

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 του Ν. 4701/2020 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/30-6-2020, 
ημερομηνία Κυκλοφορίας στις 1-7-2020 και επανακυκλοφορίας στις 2-7-2020) «Πλαίσιο 
χορήγησης μικροχρηματοδοτήσεων, ρυθμίσεις χρηματοπιστωτικού τομέα και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 406 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-7-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 
σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του Ν. 5021/2023 (ΦΕΚ31/Α/15-02-2023) «Εκσυγχρονισμός της μουσειακής 
πολιτικής και ζητημάτων διαχείρισης της πολιτιστικής κληρονομιάς: ίδρυση μουσείων - Ν.Π.Δ.Δ., 
κρατική ασφάλιση της κινητικότητας των πολιτιστικών αγαθών, δράσεις του Ο.Δ.Α.Π. και του 
Μουσείου Ακρόπολης, ρυθμίσεις ποινικής προστασίας της πολιτιστικής κληρονομιάς, 
Συμβούλια του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, Μητρώο Προσωπικού Αρχαιολογικών 
Εργασιών, λοιπές διατάξεις σχετικά με το προσωπικό του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού και την αντιμετώπιση των συνεπειών της πανδημίας στον πολιτισμό και άλλες 
επείγουσες ρυθμίσεις.

7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων), 
καθώς και τις διατάξεις του νόμου του Ελληνικού Κοινοβουλίου 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α’) «Αρχή 
Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα Εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 
2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών



- 2 -

προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας Δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/941/οικ.2764/9-2-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΕΛ46ΜΤΛ6-ΝΒ0) 
διαπιστωτική πράξη του Υπουργού Εσωτερικών με θέμα “Αντικατάσταση της υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/835/οικ.8660/17-5-2021 διαπιστωτικής πράξης του Υπουργού Εσωτερικών με 
θέμα «Ταξινόμηση των Δήμων στις κατηγορίες των περ. στ΄ και ζ΄ της παρ. 1 του άρθρου 12 του 
Ν. 4765/2021 (Α΄ 6)» (ΑΔΑ:ΨΨΜ246ΜΤΛ6-ΑΧΥ), όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/890/οικ.10331/24-6-2022 (ΑΔΑ: Ψ70Ω46ΜΤΛ6-ΞΔΦ) όμοια απόφαση”

9. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού & 
Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.

10. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/τ.Α΄/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων 
φορέων».

11. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/τ.Α΄/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών».

12. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2022) «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)».

13. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/24017/17.2.2023 (ΦΕΚ 812/τ.Β΄/2023) απόφαση 
«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες».

14. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 
(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού με θέμα: 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/608797/15-12-2023 (ΑΔΑ:637Ο46ΝΚΟΤ-
5ΗΘ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού, με θέμα: 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

16. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. με ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΔΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/ 
4137/16.3.2020 Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού περί διορισμού 
Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ:Ψ0114653Π4-ΙΧΕ).

17. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/12-3-2020 (ΦΕΚ 793/Β/12.3.2020) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και σε έγγραφα που δεν 
συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.

18. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/τ.Β΄/17-03-2020) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Γενικών Διευθύνσεων 
προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους 
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.278212/14-6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

19. Την υπ’ αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ:6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0) -ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
στις 20-8-2021-, Υπουργική Απόφαση με θέμα: “Ενιαία Προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. (Σ.Ο.Χ.), μέσω ηλεκτρονικής διαδικασίας”.

20. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./12/οικ.3738/20.02.2024 Κοινή Υπουργική Απόφαση, για την 
κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης τριακοσίων ενενήντα επτά (397) ατόμων διαφόρων 
ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας πέντε (5) 
μηνών, στο Υπουργείο Πολιτισμού.

21. Την αριθμ. 347963/06.08.2024 (ΑΔΑ: 9ΑΞΚ46ΝΚΟΤ-0ΩΛ) Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού 
με θέμα: «Κατανομή ανά οργανική μονάδα και ειδικότητα, τριακοσίων ενενήντα επτά (397) 



- 3 -

θέσεων, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού».

22. Την αριθμ. 366213/23.08.2024 (ΑΔΑ: 6ΗΒΙ46ΝΚΟΤ-ΣΒΦ) Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού 
με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 347963/06.08.2024 (ΑΔΑ: 9ΑΞΚ46ΝΚΟΤ-0ΩΛ) Απόφασης του 
Υπουργείου Πολιτισμού, σχετικά με την κατανομή ανά οργανική μονάδα και ειδικότητα, 
τριακοσίων ενενήντα επτά (397) θέσεων, για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Πολιτισμού».

23. Το γεγονός ότι, για την προκαλούμενη δαπάνη από την πρόσληψη του ανωτέρω προσωπικού, 
έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον ΑΛΕ 2910201004 «Πιστώσεις για δαπάνες πρόσληψης μη 
τακτικού προσωπικού με βάση τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων και βάσει ειδικών 
διατάξεων» του ειδικού φορέα «Γενικές Κρατικές Δαπάνες» του προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, καθώς και στις περιπτώσεις προσλήψεων, 
όπου η διάρκεια της σύμβασης εκτείνεται και στο οικονομικό έτος 2025, αντιμετωπίζεται με 
πρόβλεψη πιστώσεων μισθοδοσίας από τον φορέα πρόσληψης..

24. Την ΠΥΣ με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./12/οικ.3738/20.2.2024.
25. Την αριθμ. ΥΠΠΟ/373530/29.08.2024 (Α.Δ.Α.: 9ΛΝΝ46ΝΚΟΤ-16Φ) Ανακοίνωση υπ΄αριθμ. 

ΣΟΧ2/2024 για την πρόσληψη προσωπικού με σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου  χρόνου.
26. Τους πίνακες κατάταξης  επιτυχόντων με αρ. πρωτ. 450364/15-10-2024 (ΑΔΑ: 620Χ46ΝΚΟΤ-

401) ορθή επανάληψη στις 21/10/2024, και απορριπτέων με αρ. πρωτ. 450382/15-10-2024 
(ΑΔΑ:Ψ1ΡΞ46ΝΚΟΤ-ΘΛΗ) ορθή επανάληψη στις 21/10/2024 της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 2/2024.

Αποφασίζουμε

Την πρόσληψη, σύμφωνα με τα ως άνω και με βάση τα κριτήρια και τη διαδικασία του άρθρου 21 του 
Ν.2190/1994 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, συμπληρώθηκε και ισχύει σήμερα, το παρακάτω προσωπικό 
συνολικού αριθμού έντεκα (11) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για 
χρονικό διάστημα 5 μηνών, προκειμένου να καλυφθούν εποχικές ανάγκες στους χώρους του Μουσείου 
Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού:

ΘΕΣΗ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ (Μουσείο Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού/Άρεως 7)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

2 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

3 ΝΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΗΝΑΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

4 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

5 ΣΕΡΕΠΙΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

6 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

7 ΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

8 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ

ΘΕΣΗ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ (Μουσείο Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού Μουσείο/Ζυγομαλά Αυλώνα)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΦΥΛΑΚΑΣ



- 4 -

ΘΕΣΗ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ (Μουσείο Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού/Άρεως 7)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΙΚΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

2 ΑΡΣΟΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΑΣ

Το παραπάνω προσωπικό θα απασχολείται αποκλειστικά και μόνο στα καθήκοντα της ειδικότητας που 
προσλαμβάνεται.
Με την συμπλήρωση της διάρκειας απασχόλησής του, το προσωπικό απολύεται αυτοδίκαια από την 
Υπηρεσία χωρίς καμία αποζημίωση και χωρίς άλλη ειδοποίηση.
Η δαπάνη που θα προκληθεί από την πρόσληψη του ως άνω προσωπικού για το τρέχον έτος θα καλυφθεί 
από πιστώσεις που θα προκύψουν από την απόδοση του ποσοστού των ετησίων διαθεσίμων του 
Οργανισμού Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων (πρώην ΤΑΠΑ) βάσει του άρθρου 17 του 
ν.4761/2020.
Οι αποδοχές του παραπάνω προσωπικού καθορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 
176/τ.Α'/16-12-2015) «Ρυθμίσεις - Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
Περισσότερες λεπτομέρειες σχετικά με τον ακριβή χρόνο απασχόλησης θα αναφερθούν στη σύμβαση 
εργασίας που θα υπογραφεί με την Υπηρεσία μας, λαμβάνοντας υπόψη και τις διατάξεις του Π.Δ.164/2004.
Σε περίπτωση παραίτησης ή αποχώρησης ενός/μίας προσλαμβανομένων πριν από τη λήξη της σύμβασής 
τους, αντικαθίσταται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στον πίνακα επιλαχόντων της 
οικείας ειδικότητας, κατά σειρά εγγραφής τους σε αυτόν, για το υπολειπόμενο χρονικό διάστημα της 
σύμβασης.
Η Υπηρεσία θα αναζητήσει αυτεπάγγελτα Αντίγραφο Ποινικού Μητρώου και Πιστοποιητικό περί μη θέσης 
σε δικαστική συμπαράσταση.

Η Διευθύντρια
του Μουσείου Νεότερου Ελληνικού Πολιτισμού

ΕΛΕΝΗ ΜΕΛΙΔΗ

Πίνακας αποδεκτών:
 Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού 
 Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα ΥΠΠΟΑ 
 Γ.Δ.Α.Π.Κ.
 Γ.Δ.Ο.Υ./Δ.Ο.Δ.
 Γ.Δ.Δ.Υ.Η.Δ/Δ.Δ.Α.Α.Δ. 
 Α.Σ.Ε.Π.

Εσωτερική διανομή:
 Φάκελος ΣΟΧ1/2024
 Ενδιαφερόμενοι


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :466266
Ημ/νία Πρ. :23-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 


